

ปร.4,5,6.xls

รายการปริมาณงานและราคา

แบบ ปร. 4(ก)
แบบ ปร.4 หน้าเดียว

งานปรับปรุง/ ซ่อมแซม ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียน อาคารประกอบ และสิ่งก่อสร้างอื่น

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนจนะชนูปถัมภ์

สพป./สพม. สพม.16

ประมาณราคาโดย นายบรรเทิง นามวงศ์

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พย.60

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอนรั้วคอนกรีต	117	ม.		-	200.00	23,400.00	23,400.00	
2	งานฐานราก				-		-	-	
	2.1 ขุดดิน	40	ลบ.ม.		-	100.00	4,000.00	4,000.00	
	2.2 เสาค้ำไม้ 4" ยาว 4 เมตร	160	ท่อน	100.00	16,000.00	100.00	16,000.00	32,000.00	
	2.3 คอนกรีต 1:3:5	1.5	ลบ.ม.	1,400.00	2,100.00	400.00	600.00	2,700.00	
	2.4 8vodi9 1:2:4	17	ลบ.ม.	2,260.00	38,420.00	400.00	6,800.00	45,220.00	
	2.5 เหล็ก 12 มม.	64	เส้น	200.00	12,800.00		-	12,800.00	
	2.6 เหล็ก 9 มม.	75	เส้น	150.00	11,250.00		-	11,250.00	
	2.7 เหล็ก 6 มม.	110	เส้น	100.00	11,000.00		-	11,000.00	
	2.8 ลวดผูกเหล็ก	40	กก.	30.00	1,200.00		-	1,200.00	
	2.9 ไม้แบบ	120	ลบ.ฟ.	400.00	48,000.00		-	48,000.00	
3	งานผนัง				-		-	-	
	3.1 ผนังคอนกรีตบล็อก หน้า 7 ซม.	240	ตร.ม.	95.00	22,800.00	60.00	14,400.00	37,200.00	
	3.2 ฉาบปูนเรียบผนัง	480	ตร.ม.	60.00	28,800.00	80.00	38,400.00	67,200.00	
	3.3 สีนํ้าพลาสติก	480	ตร.ม.	35.00	16,800.00	30.00	14,400.00	31,200.00	
					-		-	-	
					-		-	-	
รวม					209,170.00		118,000.00	327,170.00	

(ลงชื่อ)..........ผู้ประมาณราคา
(นายบรรเทิง นามวงศ์)

(ลงชื่อ)..........รับรองถูกต้อง
(นายอานวย สังราชกิจ)
ผู้อำนวยการโรงเรียนจนะชนูปถัมภ์

ปร.4,5,6.xls

สรุปค่าปรับปรุง ซ่อมแซม

แบบ ปร.5(ก)

☐ งานก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียน อาคารประกอบ และสิ่งก่อสร้างอื่น

☐ สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนจนะชนูปถัมภ์ อำเภอ/เขต จະนะ

☐ หน่วยงาน สพม.16

☐ แบบ ปร.4 ที่แนบ จำนวน 1 แผ่น

☐ ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พย.60

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน หน่วย : บาท	Factor F	ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
1	ส่วนค่างานต้นทุน	327,170.00	1.3074	427,742.06	
(สี่แสนสองหมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)				รวมค่าก่อสร้าง	427,742.06
				ยอดสุทธิ	427,700.00 **

ผู้ประมาณราคา

.....

(นายบรรเทิง นามวงศ์)

รับรองความถูกต้อง

.....

(นายอำนาจ สังขกิจ)

ผู้อำนวยการโรงเรียน

รับรองความถูกต้อง

.....

(.....)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผน

สพป./สพม.

ตรวจสอบความถูกต้อง

.....

(.....)

ผู้อำนวยการกลุ่มนโยบายและแผน

สพป./สพม.

ตัวอย่างที่ 1

สรุปค่าปรับปรุง ซ่อมแซม

แบบ ปร.6 หน้าเดียว
แบบ ปร. 6

งานก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียน อาคารประกอบ และสิ่งก่อสร้างอื่น

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนจนะชนูปถัมภ์

อำเภอ/เขต จະนะ

หน่วยงาน สพม.16

แบบ ปร.4 ปร.5 ปร.6 และ Factor F ทั้งหมด

จำนวน

แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่

8 พย.60

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
	<u>สรุป</u>		
1	ส่วนค่างาน	427,700.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น (สี่แสนสองหมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)	427,700.00 **	

ผู้ประมาณราคา



(นายบรรเทิง นามวงศ์)

รับรองความถูกต้อง



(นายอำนาจ สักราชกิจ)

ผู้อำนวยการโรงเรียน

รับรองความถูกต้อง

.....
(.....)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผน

สพป./สพม.

ตรวจสอบความถูกต้อง

.....
(.....)

ผู้อำนวยการกลุ่มนโยบายและแผน

สพป./สพม.